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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO  
(Dott.ssa Marisa BUGNONE) 

Firmato in originale 
(Dott.ssa Giuseppa MESSINA) 

Firmato in originale 
 



CODICE  
OGGETTO DELLA VOCE 

VARIAZIONI di BILANCIO 

PREVISIONE 
VARIAZIONI 

STANZIAMENTO 

(SPESA) 
Consorzio Ovest Solidale 

Allegato all'Atto CA n° 48 del 28/10/2021 

M 
I 
S 

P 
R 
G 

T 
I 
T 

D.Lgs. 118

di SPESA 
ATTUALE RISULTANTE 

 1.207.989,99

 1.430.086,41

 6.000,00

 6.000,00

 1.213.989,99

 1.436.086,41

2021 
12 01 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese correnti 

(cassa) 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 975.000,00  22.000,00  997.000,002022 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 975.000,00  0,00  975.000,002023 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 3.575.727,71

 4.884.461,69

 1.000,00

 1.000,00

 3.576.727,71

 4.885.461,69

2021 
12 02 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per la disabilità / Spese correnti 

(cassa) 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 2.557.055,00  0,00  2.557.055,002022 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 2.626.055,00  0,00  2.626.055,002023 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 2.379.200,09

 2.929.848,32

-7.000,00

-7.000,00

 2.372.200,09

 2.922.848,32

2021 
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti 

(cassa) 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 1.415.670,10  0,00  1.415.670,102022 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 1.346.670,10  0,00  1.346.670,102023 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 3.260.315,69

 3.794.846,94

-36.000,00

-36.000,00

 3.224.315,69

 3.758.846,94

2021 
12 04 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / Spese correnti 

(cassa) 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 698.429,45 -22.000,00  676.429,452022 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 695.429,68  0,00  695.429,682023 
 0,00  0,00  0,00(di cui fpv) 

 2.452.540,99

 2.703.836,34

 36.000,00

 36.000,00

 2.488.540,99

 2.739.836,34

2021 
12 07 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali / 

Spese correnti (cassa) 
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CODICE  
OGGETTO DELLA VOCE 

VARIAZIONI di BILANCIO 

PREVISIONE 
VARIAZIONI 

STANZIAMENTO 

(SPESA) 
Consorzio Ovest Solidale 

Allegato all'Atto CA n° 48 del 28/10/2021 

M 
I 
S 

P 
R 
G 

T 
I 
T 

D.Lgs. 118

di SPESA 
ATTUALE RISULTANTE 

 10.000,00  0,00  10.000,00(di cui fpv) 
 1.936.023,11  0,00  1.936.023,112022 

 10.000,00  0,00  10.000,00(di cui fpv) 
 1.936.023,11  0,00  1.936.023,112023 

 10.000,00  0,00  10.000,00(di cui fpv) 

TOTALE:
 0,00

2021 
(cassa) 

 0,00

 0,00(di cui fpv) 
2022  0,00

 0,00(di cui fpv) 
2023  0,00

 0,00(di cui fpv) 
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